2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ
КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ
Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 130
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ
	13 сентября 2017 года
10.30
	Зал заседаний

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Нулевое чтение направленных в Комитет законопроектов и проекта постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл
1. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "О реализации полномочий Республики Марий Эл в области лесных отношений".

Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О реализации полномочий Республики Марий Эл
в области лесных отношений" поддержать и внести на рассмотрение тридцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
2. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в статью 7 Закона Республики Марий Эл "Об архивном деле в Республике Марий Эл".

Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в статью 7 Закона Республики Марий Эл "Об архивном деле в Республике Марий Эл" поддержать и внести на рассмотрение тридцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
3. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в статью 1 Закона Республики Марий Эл "О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики
Марий Эл".
Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Марий Эл "О регулировании отдельных отношений
по организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл" поддержать
и внести на рассмотрение тридцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

4. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области социальной защиты граждан".
Комитет решил:

Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области социальной защиты граждан" поддержать и внести на рассмотрение тридцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
5. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О Порядке премирования, предоставления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного отпуска и материальной помощи лицам, замещающим государственные должности Республики Марий Эл
в Государственной счетной палате Республики Марий Эл".
Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О Порядке премирования, предоставления единовременной выплаты
при предоставлении ежегодного отпуска и материальной помощи лицам, замещающим государственные должности Республики Марий Эл
в Государственной счетной палате Республики Марий Эл" поддержать и внести
на рассмотрение тридцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.